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Trygghet och säkerhet är en av stadens högst prioriterade frågor. Det ska vara 
tryggt och säkert att bo, arbeta och driva företag här. Tillsammans med näringslivet, 
polisen och andra samhällsaktörer arbetar vi systematiskt med allt ifrån välfärds-
brott och organiserad brottslighet till stadsmiljö och förebyggande insatser. 

Genom dialog och nära samverkan mellan stad och lokalt näringsliv stärker vi tillit, samhälle och 
effekt av de brottsförebyggande och trygghetsskapande insatser som görs. 
 
Här kan du läsa mer om stadens insatser och hur vi kan arbeta tillsammans  

 

Så kan du som företagare bidra 
Erbjud praktikplats och sommarjobb. Kriminella nätverk rekryterar barn och unga. En enklare 
väg till ett jobb visar att det finns andra alternativ. 

Bidra till föreningslivet. Engagera er i eller samarbeta med en förening för att ge fler unga en mer 
meningsfull fritid. 

Anmäl alla brott – enkelt via Säkerhetscenter. Varje anmälan tas omhand och bidrar till en 
värdefull helhetsbild. Ladda ner appen Säkerhetscenter för snabb och effektiv polisanmälan. 

Delta i dialog och samverkan. Engagera er i nätverk, trygghetsvandringar eller starta egna initiativ 
som kan spridas eller stöttas av staden. Med bättre samverkan ser vi fler risker och skapar bättre 
åtgärder. 

Svara på trygghetsundersökningar. Staden och polisen genomför årligen trygghetsunder-
sökningar. Era svar är en förutsättning för välriktade insatser. 

Var en ambassadör för trygghet. Företagsledare är ofta nyckelpersoner och förebilder i 
lokalsamhället. Var en ambassadör och positiv kraft för det brottsförebyggande arbetet. 

Samverka med en skola. Var en förebild från vuxenvärlden genom att bidra med kunskap och 
insikter. 

Informera kommunen och polisen. Företagare har ofta bra koll på sitt närområde. Tipsa om 
platser där brott sker eller misstänkt beteende observeras. 
 
 
 
Kontakt för mer information och stöd till företagare: 
Lisa.Enstrom@helsingborg.se 

https://foretagare.helsingborg.se/?page_id=50740
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